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Konferencja pn. „Tworzenie nowych miejsc pracy dla osób wykluczonych społecznie – spółdzielnie socjalne” odbędzie się w
dniach 24-26 września 2012 r. w Pobierowie.
 
Celem konferencji jest szersze włączenie jednostek samorządu terytorialnego, organizacji pozarządowych i lokalnego biznesu w
proces promowania, inicjowania i organizowania spółdzielni socjalnych, jako skutecznej metody ograniczania bierności
zawodowej osób niepełnosprawnych na rynku pracy. Projekt ten, w otwartym konkursie ofert ogłoszonym przez Ministerstwo
Pracy i Polityki Społecznej uzyskał pozytywną ocenę i otrzymał dofinansowanie ze środków PO FIO. Projekt dobrze wpisuje się
w zadania z zakresu przeciwdziałania bezrobociu oraz aktywizacji lokalnego rynku pracy.
 
Szkolenie będzie trwało 3 dni (poniedziałek – środa) i przewiduje ponad 20 godzin wykładów i warsztatów, na których będą
omawiane takie zagadnienia jak: system finansowego wspierania rehabilitacji zawodowej i społecznej osób niepełnosprawnych,
prawne i finansowe zasady funkcjonowania warsztatów terapii zajęciowej, procedury zakładania spółdzielni socjalnej osób
prawnych, uwarunkowania pracy zawodowej osób niepełnosprawnych, aktywizacja zawodowa osób z głębszymi dysfunkcjami w
tym z niepełnosprawnością intelektualną, uprawnienia oraz instrumenty wsparcia dla spółdzielni socjalnych wynikających z
przepisów o rehabilitacji zawodowej i społecznej osób niepełnosprawnych, tandem WTZ – spółdzielnia socjalna jako instrument
aktywizacji zawodowej w projektach systemowych OPS i PCPR (możliwość udziału ich uczestników w ramach kontraktów
socjalnych w spółdzielniach), możliwości finansowania spółdzielni socjalnych ze środków PO Kapitał Ludzki i PO Fundusz
Inicjatyw Obywatelskich, rynek samorządowych zleceń dla spółdzielni socjalnych.

Organizatorzy zapewniają zakwaterowanie, całodzienne wyżywienie, salę do zajęć wyposażoną w nagłośnienie i sprzęt
multimedialny. Szkolenie będzie lokowane w ośrodku dostosowanym do potrzeb osób niepełnosprawnych. Organizatorzy nie
zwracają kosztów dojazdu do miejsca szkolenia.

Szczegóły dotyczące projektu znajdują się na stronie internetowej: http://www.wtzgoszkow.pl/ [1]
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